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TARJIMAYI HOL

Men, O‘roqova Diyora Baxadirjonovna, 1994-yil

16-yanvarda Samarqand shahrida tug‘ilganman. 2000-yil

Samarqand shahar 17-umumta’lim maktabining 1-sinfiga

qabul qilinib, 2009-yilda ushbu maktabning 9-sinfini

namunali xulq va a’lo baholar bilan tugatdim. So‘ng

Samarqand san’at kollejida tahsil olganman. 2012-yilda

Alisher Navoiy nomidagi Samarqand davlat universitetining

o‘zbek filologiyasi fakultetiga shartnoma asosida o‘qishga

qabul qilindim. Hozirda ushbu fakultetning IV bosqich

talabasiman.



17-UMUMTA’LIM MAKTABI TARIXI 



AMALIYOTCHI TALABANING ISH REJASI
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Ijodiy

merosi

“Er yurak”

“Farg`ona hikoyalari”

“Cho`l burguti
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“Kelinlar qo’zg’oloni”“Tanlangan asarlari”

“Kiprikdagi tong”

“Qorako‘z majnun”

“Yo‘qotganlarim va
topganlarim”

“Bir o‘pichning bahosi”

“Xandon pista”

“Tortiq” (1940)

Said Ahmad Oybekning psixologik tasvir mahoratini, G‘afur G‘ulom 

yumori, Abdulla Qahhorning  ixcham  va teran fikrlash fazilatlarini o‘zida 

mujassamlashtirgan adib.



Dars Jarayonidan foto
lavhalar



Dars Jarayonidan
foto lavhalar



Amaliyot davridan foto lavhalar



BAYRAM SENARIYSI



Baxtimiz Qomusi 

   Sinf xonasi bayramona bezatilgan:devoriy gazeta,bolalar chizgan 

rasmlar,sharlar.Yoqimli kuy yangrab turadi. 

          -Kulib issiq yuzimiz, 

             Porlab turar ko’zimiz. 

       Assalomu alaykum 

           Eng birinchi so’zimiz. 

                                    Hamma:       Mehribon onalarga, 

      Jonkuyar otalarga. 

        Qadrdan ustozlarga 

      Assalomu alaykum. 

  1-o’quvchi:  Assalomu alaykum, bayramimizning aziz mehmonlari! “Baxtimiz 

Qomusi” deb atalgan   tadbirimizga xush kelibsiz! 

     Davlat madhiyasi yangraydi. 

2-o’quvchi: Har bir mamlakatda shunday bir muhim kitob borki,bu kitobni          

Konstitutsiya deb ataydilar. Konstitutsiyada butun mamlakatga ham, 

 alohida insonlarga ham tegishli bo’lgan muhim ma’lumotlar bor. 

Bizning O’zbekistonimizning hamshunday kitobi bo’lib , bu kitob 

O’zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi deb ataladi. 

         3-o’quvchi:  1991-yil 31-avgust kuni ona O’zbekistonimiz ozod, mustaqil                                                                                                   

Res  Respublika deb e’lon qilindi.  Davlatimiz o’z Konstitutsiyasiga, 

ye     chegarasiga,davlat tiliga,milliy valutasi so’mga,armiyasiga  ega bo’ldi. 

4-o’quvchi: 1992 - yil 8-dekabr kuni O’zbekiston   Respublikasining 

 Konstitutsiyasi qabul qilindi. Konstitutsiyamiz olti bo’lim,yigirma 

 olti bob,128-moddadan iborat. Bu kun bayram sifatida 

 nishonlanadi, hamma dam oladi. 

Sinf qizlari ijrosida raqs. 

5-o’quvchi:Har bir kishining tug’ilib o’sgan joyiunung aziz va 

mo’tabar Vatani hisoblanadi.BizO’zbekiston nomi bilan dunyoga 

mashhur bo’lgan  go’zal Vatanda yashayapmiz. 

           6-o’quvchi:Vatan mustaqilligini mustahkamlashda har bir shaxs o’z  

          hissasini qo’shishni oliy burchi deb hisoblaydi.Bu ishda o’quvchilar ham o’z 

bilimi , maktab ishlarida qatnashishi,yaxshi hulqi va odobi  

bilan hissasini qo’shadi. 

          7-o’quvchi: Konstitutsiyada shaxs va fuqarolarning barcha huquq, erkinlik 

          va burchlari belgilab  berilgan.Endi  konstitutsiyamizning ayrim moddalari  

          bilan yaqindan tanishib chiqamiz. 

  8-o’quvchi:  1-modda.O’zbekiston - suveren  demoktatik Respublika. 

 Davlatning “O’zbekiston Respublikasi” va “O’zbekiston” degan nomlari bir 

         ma’noni anglatadi   O’zbekiston  ozod ,hur Vatan!  Quchoqlari to’la nur  

          Vatan! Istiqloling abadiy bo’lsin, Dunyolar turguncha tur,Vatan! 

             Tuprog’ingda jannat nafasi, 

             Sen bobomning orzu-havasi 

           Iftixorim yuksak: Vatanim- 

           O’zbekiston Respublikasi! 

 9-o’quvchi: Oilamizda barchamiz o’zbek tilida  gaplashamiz. Bu tilda  

  gaplashishni tug’ilganimizdan boshlab asta-sekin o’rganamiz.Bu tilni biz, 

eng avvalo ,onamizdan eshitganimiz uchun uniOna tili deymiz. 

          10-o’quvchi: 4-modda.O’zbekiston Respublikasining davlat tili o’zbek tilidir. 

         Shu tilda Temur bobo 



BAYRAM TADBIRIDAN



KOMISSIYANING AMALIYOTCHIGA BERGAN BAHOSI



YAKUNIY HISOBOT

Alisher Navoiy nomidagi Samarqand davlat universiteti Filologiya fakulteti
o‘zbek filologiyasi fakulteti IV bosqich

03-guruh talabasi O‘roqova Diyoraning 2-noyabrdan
26-dekabrgacha bo‘lgan vaqt davomida Samarqand shahar 17-umumiy o‘rta

ta'lim maktabida olib borilgan pedagogik amaliyot yuzasidan tayyorlagan
yakuniy

Hisoboti

27-noyabr kuni soat 12:00 da fakultet binosida barcha bitiruvchi
bosqich talabalari hamda o‘zbek tili va adabiyoti o‘qitish metodikasi kafedrasi
o‘qituvchilari ishtirokida pedagogik amaliyotning boshlanishi munosabati bilan
yig‘ilishi bo‘lib o‘tdi. Yig‘ilishni metodist B. Muhiddinova olib bordi. Yig‘ilishda
talabalarga pedagogik amaliyotni qay tartibda olib borish, nimalarga e‘tibor
qaratish, amaliyotchi talabadan talab qilinadigan hujjatlar, hujjatlar bilan
ishlash tartibi, amaliyot muddati, yakuniy baholash tartibi va namunaviy o‘quv
dasturi haqida ma‘lumotlar berildi. Shundan so‘ng talabalarga o‘zlariga
biriktirilgan metodist o‘qituvchilar va amaliyot o‘tiladigan ta‘lim muassasalari
e‘lon qilindi. O‘zim va yana o‘n uch nafar talaba pedagogik amaliyotni o‘tash
uchun Samarqand shahar 17-umumiy o‘rta ta'lim maktabiga yuborildik,
amaliyot rahbarimiz etib metodist M.Boltayev tayinlandi.



2-noyabr kuni soat 9:00 da Samarqand shahar 17-umumiy o‘rta ta'lim maktabining
faollar zalida pedagogik amaliyotni o‘tash uchun kelgan talabalar hamda maktab ma’muriyati
ishtirokida yig‘ilish bo‘lib o‘tdi. Yig‘ilishda so‘zga chiqqanlar maktab tarixi, bugungi hayoti, undagi
tartib qoidalar, mavjud sinflar va o‘quvchilar soni, jamoa hayoti haqida amaliyotchi talabalarga
ma’lumotlar berishdi.

Fan o‘qituvchilari tanishtirildi. Pedagogik amaliyotni o‘tash uchun kelgan 14 nafar
talabaning hammasi "Ona tili" va "Adabiyot" o‘qituvchilariga biriktirildi. Men M. Xudoyberdiyevaga
biriktirildim.

2-noyabrdan 9-noyabrga qadar biz maktab o‘quvchilari ta'tilda bo‘lganligi uchun har
kuni soat 9:00 dan 16:00 gacha bo‘lgan vaqt oralig‘ida o‘zimizga biriktirilgan fan o‘qituvchilari bilan
birgalikda kerakli hujjatlar ustida ishladik. Taqvimiy ish reja yozish, dars ishlanmasi hamda tarqatma
materiallar tayyorlashni o‘rgandik. 9-noyabrdan 24-noyabrga qadar fan o‘qituvchisi M.
Xudoyberdiyeva va boshqa fan o‘qituvchilarining dars o‘tish jarayoniga qatnashib, o‘qituvchining
pedagogik mahorati, darsni qanday tartibda olib borishi, o‘quvchilar bilan ishlashi, vaqt taqsimotida
nimalarga e'tibor qaratish lozimligi, uyga vazifani so‘rash, yangi mavzuni bayon etish va darsda faol
qatnashgan o‘quvchilarni baholashga doir ko‘nikmalar hosil qilindi.

11-noyabrdan e'tiboran o‘zimga biriktirilgan sinf 6-"G" sinf o‘quvchilari bilan tanishdim.
23-noyabrdan boshlab ularga muntazam ravishda "Ona tili" va "Adabiyot" fanlaridan tajriba-sinov
darslarini o‘tdim hamda sinf rahbari sifatida tarbiyaviy soatlar olib bordim. Bundan tashqari ushbu
davr mobaynida faqat mazkur sinf bilan cheklanib qolmasdan boshqa sinflarda pedagogik
amaliyotchi talabalarning tajriba-sinovlarini ham kuzatib bordim.



24-noyabrdan 23-dekabrgacha o‘zimga biriktirilgan sinfga
"Ona tili" va "Adabiyot" fanlaridan an’anaviy tajriba-sinovi
darslaridan tashqari ochiq darslar ham o‘tdim. Jumladan, 25-noyabr
kuni 6-"G" sinfiga "Adabiyot" fanidan Odil Yoqubovning
"Muzqaymoq" hikoyasi tahlili mavzusida, 3-dekabr kuni "Ona tili"
fanidan "Qo‘shma Fe’llar" mavzusida, 4-dekabr kuni "Ona tili"
fanidan "Mustahkamlash" mavzusida, 21-dekabr kuni "Ona tili"
fanidan "Kelasi zamon shakllari" mavzusida, 9-dekabr kuni
"Adabiyot" fanidan O‘tkir Hoshimov hayoti va "Urushning so‘nggi
qurboni" hikoyasi tahlili mavzusida shuningdek, 23-dekabr kuni
"Adabiyot" fanidan Said Ahmad hayoti va ijodi, "Qoplon" hikoyasi
tahlili mavzusida ochiq darslar o‘tdim. Darslarni metodist domlamiz
M. Boltayev, fan o‘qituvchisi M. Xudoyberdiyeva hamda amaliyotchi
talabalar kuzatib, darsda erishilgan yutuqlar, xato va kamchiliklar
yuzasidan o‘zlarining fikrlarini bildirib borishdi. Pedagogik
amaliyotdan 26-dekabr kuni ta'tilga chiqdik va ta'til davomida 11-
yanvargacha amaliyot yuzasidan hujjatlarni taxladik.



E’tiboringiz

uchun rahmat !!!


